第13号様式（第14条関係）
　　令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　　三反園　訓　　殿

	住所（所在地）	〒

	企業等名

	代表者職･氏名		

	電話

令和２年度鹿児島県起業家スタートアップ支援事業補助金
に係る事業状況報告書

　　令和　　年　　月　　日付け産立第　　　号により交付決定通知のあった標記補助金に係る　　　　年度の事業状況について，鹿児島県起業家スタートアップ支援事業補助金交付要綱第14条第２項の規定により，次のとおり報告します。

記

１　事業状況
	補助事業のテーマ名

	補助金額
	       　　　　　　　　　　　　　円

	事業年度
	前　期
（  年　月～　年　月期）
	今　期
（  年　月～　年　月期）

	(a)売上高

	(b)売上原価

	(c)売上総利益(a-b)

	(d)販売管理費

	営業利益(c-d)

	従業員数

	積算根拠